
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J83113625U

2. Data e Regjistrimit 14/04/1999

3. Emri i Subjektit PETROL GAZ

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 27/08/1999

6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/08/1999      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster  DROPULL I SIPERM JORGUCAT Fshati 
Jorgucat, godine 2-kateshe, rruga nacionale gjirokaster-
Kakavi, zona kadastrale 2007, nr. pasurie 174 

8. Kapitali 14.400.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2000000.0000

2.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 7.200,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import-export,tregtim me shumice e pakice te hidrokarbureve,te 
gazit te lenget,servis per paisjet e gazit,prodhim bombula gazi

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Gentian Barjamaj14. Likuidator/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  06/03/2020                Deri : 
15.
 15.1Kufizimet e kompetencave (nëse ka).

Gentian Barjamaj
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Albert Kaçi16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  30/09/2015 Deri : 30/09/2018

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Arben Çela19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  30/09/2015 Deri : 30/09/2018

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Adrian Çela22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  30/09/2015 Deri : 30/09/2018

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Sokol Gjoni25. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga :  30/09/2015 Deri : 30/09/2018

Po26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

28. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

Gjergji Xhixho
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28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga :  30/09/2015 Deri : 30/09/2018

Po29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Niko Mijo31.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
31.1  Afati i emërimit Nga : 23/08/2012 Deri : 23/08/2013

Albert Kaçi
Me te drejte vote : 1000.0000
Pa te drejte vote : 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,00

Adrian Çela
Me te drejte vote : 1000.0000
Pa te drejte vote : 

33. Aksionarët 

33.1 Numri i Aksioneve 

33.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,00

34. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

35. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: PETROL GAZ
E-Mail: gentibarjamaj@yahoo.com  
Telefon: 0692021988  
Të Tjera: Me Vendimin e Asamblese se Aksionereve te dates 
30.06.2008 caktohet Niko Mijo me Numer LIcence 
perofesionale Nr 29 date 10.02.2000 si Ekspert Kontabel i 
Autorizuar

36. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-009519-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/09
/1999

Numri i Vendimit:22032, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-1999-09-03 Emri i subjektit-PETROL GAZ Forma ligjore-sha Data e 
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themelimit-1999-08-27 Kohezgjatja-15 vjet Kapitali-2000.000 leke Selia-Jergucat 
Gjirokaster Objekti-Tregti import eksport tregtim me shumice e pakice e hidrokarbureve e 
gazit te lenget, servis per paisjet e gazit, prodhim bombola gazi Perfaqesues ligjor-Arben 
Cela Ortaket-Adrian Cela 33.33,Albert Kaci 33.33,Kostandinos farmaqis 33.34 Keshilli 
Mbikqyres-Adrian Cela,Albert Kaci,Kostandinos Farmaqis,Kryetar i keshillit mbikqyres 
Kostandinos farmaqis

Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.18-RP-MGJ-04-December-20070006.pdf

2. 02/02
/2001

Numri i Vendimit:22032/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i transferimit te 33.34% te kuotave te ortakut Kostandinos 
Farmaqis te ortaket e tjere.Shoqeria mbetet me dy ortake me 50% te kuotave.Adrian Cela 
dhe Albert Kaci.

Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.18-RP-MGJ-04-December-20070006.pdf

3. 10/07
/2003

Numri i Vendimit:22032/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur largimi i drejtorit te pergjithshem Arben Cela dhe emerimi ne vend te tij i 
Dimitrios Gavril.

Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.18-RP-MGJ-04-December-20070006.pdf

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156909-07-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Me Vendimin e Asamblese se Aksionereve 
te dates 30.06.2008 caktohet Niko Mijo me Numer LIcence perofesionale Nr 29 date 
10.02.2000 si Ekspert Kontabel i Autorizuar")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158365-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7282EF8-1301-4448-8B12-2D451CF2968B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7282EF8-1301-4448-8B12-2D451CF2968B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7282EF8-1301-4448-8B12-2D451CF2968B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBFF1D4-E93C-49C2-B568-73A985A243A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F23280-9FF9-4942-A963-75BA7FF6C132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C67AE4C-53E0-4A46-B27A-46757743FCFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C67AE4C-53E0-4A46-B27A-46757743FCFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E5E690-1773-4AA3-B742-6A0274CA7968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0FDCA8-5A61-4A2A-85FB-9D3C68993166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B4C58F-3EDA-4262-AE9E-B7307B07DF4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DC82A1-3C0D-467B-94B4-BE2834A67CAC
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-189068-11-08
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "14.400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "7.200,00"         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-211199-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Çela")                      Nga data "10/01/2009"                        
Ne daten "10/01/2012"           
eshte larguar administratori:            ("Dimitrios Gavriil")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-213582-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         JORGUCAT;         Fshati Jorgucat, Godine nje kateshe, brenda 
ambjenteve te Shoqerise Petrol Gaz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-388933-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjjia 18 shtatori, Ura e Lumit pran karburantit se shoq 
NEW KJ. Rruga internacionale.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-418896-07-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDEFB34-22AC-4254-A48F-EA62D41FC648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA9A243-B887-40E7-9C3A-EACA7010341F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2308452-AAD4-4A4E-880F-9C3C2EDF7EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2E97C1-3192-4252-8363-E7B957AD0950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BC80F0-C98B-4295-975F-328D18B85233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC923F5B-C21A-4183-B89A-A360C6AB3550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5456371-AA17-42D0-AB18-3D4E9CDFD8BF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         JORGUCAT;         Komuna Dropull i Siperm, godine 1 kateshe, ne 
hyrje te fshatit Jorgucat.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         L. 18 SHTATORI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-447245-09-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje nipti sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         GJ 6701 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-687416-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
08.02.2012, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres km 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-866365-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
23.08.2012 ku eshte vendosur: -Miratimi i statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te 
shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare", Neni 230.- Ndryshimi  dhe riemerimi i anetareve te Keshillit te Administrimit. – 
Ndryshimi i Ekspertit Kontabel. Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit, date 
24.08.2012 ku eshte vendosur: Ndryshimi i administratoreve.  
DurationEndDate ishte            "27/08/2014"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF682D5-CDAA-43FD-87C9-8769A4DD3DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9075E2-1790-4248-AAE1-624D5CFD9E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE02697D-67C8-464D-9337-7B19B0669C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09850EC0-16D6-4B73-88BB-B45B822012AD
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eshte shtuar administratori:            ("Albert Kaçi")                      Nga data "23/08/2012"                        
Ne daten "23/08/2015"           
eshte shtuar administratori:            ("Adrian Çela")                      Nga data "23/08/2012"                        
Ne daten "23/08/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Arben Çela")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Arben Çela")                      Nga data "23/08/2012"                        
Ne daten "23/08/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Sokol Gjoni")                      Nga data "23/08/2012"                        
Ne daten "23/08/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Gjergji Xhixho")                      Nga data "23/08/2012"                        
Ne daten "23/08/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Kostandinos Farmaqis")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albert Kaçi")                    , Nga Data 
ishte                      ("27/08/1999")            u be              ("23/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albert Kaçi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("")            u be              ("23/08/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adrian Çela")                    , Nga Data 
ishte                      ("27/08/1999")            u be              ("23/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adrian Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/08/2013")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Niko Mijo")                      Nga data 
"23/08/2012"                        Ne daten "23/08/2013"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Kristaq Çami")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-239455-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarëve të shoqërisë, datë 
30.10.2013 ku është vendosur: Hapja e dy (2) adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Anxhesia Tepelen, rruga Nacionale Tepelen-Gjirokaster;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia nr.3, rruga "Idriz Alidhima" Sarande;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A14B401-89E8-4764-B7C8-68BEA367A35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5C2D0A-AD14-4ED8-9AA6-A23B19BEF12E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA520BDB-C47E-48D3-800A-95D0F5CB645D
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Dokumenti i autorizimit

18/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-394795-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.03.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia Puntore, rruga nacionale, prane karburantit 
Internacional Oil;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-426099-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise:  
date: 07.04.2014, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Lagjja 26 Mars, Ksamil (Sarande), prane karburantit Internacional Oil, godine 1-
kateshe, rruga nacionale, ne qender te fshatit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Xarre;         XARRE;         
Fshati Xarre, prane Rruges Nacionale, godine 1-kateshe, ne qender te fshatit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-430211-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 08.04.2014, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         FIAT DOBLO me targa TR 0415 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570976-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDCFAB2-3500-4CE3-A1E2-B1EBBF17CA5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7857FFF-022C-4868-8C86-5AAEEC0C06DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D601C9A8-DCE8-4A3A-8EC6-8150F3D4E8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB66F48-4E5A-4E9C-8C5A-60C79B67A0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2637732C-DF68-4CE6-A295-6B0F542059F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5405FCD-9506-4AAC-A10F-6F7ABDBAB2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65D2C2D-4BBB-4725-ADE9-E2FF9C2D5321
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-691142-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.10.2014, per hapjen e adresave 
dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Koke terheqese MAN me targe AA 281 JT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Bot Gazi ACERBI me targe ACR 451;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Koke terheqese VOLVO me targe GJ 3084 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobot gazi NISSAN me targe AA 139 CG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Bot gazi ACERBI me targe GJ 7137 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-723137-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 2502 Prot. date 10.11.2014, leshuar 
nga shoqeria permbarimore gjyqesore private "TDR GROUP" sh.p.k, per vendosjen e 
mases se sekuestros mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga, shoqeria "PETROL GAZ" 
sh.p.k, me NUIS (NIPT) - J83113625U, z. Adrian Çela ne cilesine e administratorit te 
shoqerise dhe z. Albert Kaçi ne cilesine e administratorit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:

20/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-727626-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.11.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49F3750-76F8-4048-81FA-1ABE1488C55B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2448C692-A359-4EB3-93C4-205C13DE4E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E446CAB4-3330-4ADF-BCA8-5465F05F9DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD753A1-3A0C-4102-BAAC-549BB765ACE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16590E8-7A10-4145-AC95-797DD47CCDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B47A3E-6371-4FAD-BA00-01E276A7DD0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576D7972-AE54-497A-A440-15287BBB957E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "Puntore", Ish Blloku i Furrave, rruga nacionale 
"Gjirokaster-Tepelene", godine 1-kateshe, zona kadastrale 8541;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-970282-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
13.03.2015 per saktesimin  e adreses kryesore te shoqerise dhe saktesimin e adresave 
dytesore.Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Lagjja 26 Mars, rruga "Kombetare Sarande-Butrint", zona kadastrale 2297, nr. 
pasurie 7/11;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, rruga nacionale Gjirokaster-Tepelene, 
zona kadastrale 8541, nr. pasurie 5/30;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "Puntore", rruga nacionale Gjirokaster-Tepelene, 
zona kadastrale 8543, nr. pasurie 1/66;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Xarre;         XARRE;         
Fshati Xarre, rruga Butrint Xare, zona kadastrale 199, nr. pasurie 2544;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr. 3, rruga Idriz Alidhima, zona kadastrale 8641, nr. pasurie 9/450;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         JORGUCAT;         Fshati Jorgucat, godine 2-kateshe, rruga nacionale 
gjirokaster-Kakavi, zona kadastrale 2007, nr. pasurie 174;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         JORGUCAT;         Fshati Jorgucat, godine 2-kateshe, brenda 
ambjeteve te shoqerise Petrol Gaz ShA, zona kadastrale 2007, nr. pasurie 174;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Puntore, ish blloku i Furave, rruga nacionale 
Gjirokaster, godine 1-kateshe, zona kadastrale 8541;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Mezez, rruga "Autostrada Tirane-Durres km2, zona kadastrale 2679, nr. 
pasurie 34/12;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjja 3 Heronjte, rruga Ali Pash Tepelena, zona kadastrale 3574, 
nr. pasurie 1017;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia Puntore, rruga nacionale, prane karburantit Internacional 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039D6040-BCE7-49FF-B94C-48F2BC84FF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE4A981-28DB-4E45-8E51-EA2FE3F5F0A4
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Oil;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres km 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia nr.3, rruga "Idriz Alidhima" Sarande;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Anxhesia Tepelen, rruga Nacionale Tepelen-Gjirokaster;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         JORGUCAT;         Fshati Jorgucat, Godine nje kateshe, brenda ambjenteve 
te Shoqerise Petrol Gaz;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "Puntore", Ish Blloku i Furrave, rruga nacionale 
"Gjirokaster-Tepelene", godine 1-kateshe, zona kadastrale 8541;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         JORGUCAT;         Komuna Dropull i Siperm, godine 1 kateshe, ne hyrje te 
fshatit Jorgucat.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjjia 18 shtatori, Ura e Lumit pran karburantit se shoq NEW KJ. 
Rruga internacionale.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Lagjja 26 Mars, Ksamil (Sarande), prane karburantit Internacional Oil, godine 1-kateshe, 
rruga nacionale, ne qender te fshatit;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Xarre;         XARRE;         Fshati 
Xarre, prane Rruges Nacionale, godine 1-kateshe, ne qender te fshatit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-041431-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit datë 06.05.2015, të Asamblesë së 
Aksionarëve të shoqërisë, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot Gazi, IVECO me targe AA 524 FA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-091980-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEC3083-9259-4D7F-B8A0-1C3C964D262A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AF5645-F61B-4C31-A5C9-A76B1FD8F9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F00C9C4-EDA2-4967-9CD5-07BC1C28F049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C7F68F-600D-432E-BAC9-AABEED5D744A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168646-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-315954-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve , date 
30.09.2015 ku eshte vendosur: Riemerimi i antareve te keshillit mbikqyres. Depozitimi i 
vendimit te antareve te keshillit mbikqyres , date 30.09.2015 ku eshte vendosur: Riemerimi 
i administratoreve Z.Adrian Çela dhe Z.Albert Kaçi . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Kaçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/08/2012")            u be              ("30/09/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Kaçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/08/2015")            u be              ("30/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Çela")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/08/2012")            u be              ("30/09/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/08/2015")            u be              ("30/09/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gjergji Xhixho")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/08/2012")            u be              ("30/09/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gjergji Xhixho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/08/2013")            u be              ("30/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adrian Çela")                    , Nga Data 
ishte                      ("23/08/2012")            u be              ("30/09/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adrian Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/08/2013")            u be              ("30/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sokol Gjoni")                    , Nga Data 
ishte                      ("23/08/2012")            u be              ("30/09/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sokol Gjoni")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("23/08/2013")            u be              ("30/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albert Kaçi")                    , Nga Data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209BCE43-5CE0-4E7F-95E8-697EDE2E5936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14B60CF-056B-4DFF-B841-A44531DBFBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C49EF5-3DFF-497E-BE90-54B503BBC821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E53AE7-22A9-45A4-9786-5ABF676BCC62
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ishte                      ("23/08/2012")            u be              ("30/09/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albert Kaçi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("23/08/2013")            u be              ("30/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arben Çela")                    , Nga Data 
ishte                      ("23/08/2012")            u be              ("30/09/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arben Çela")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("23/08/2013")            u be              ("30/09/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-429920-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Datë. 06.11.2015, dhe vendimit Date. 
17.11.2015 të asambles së ortakëve për hapjen e ( 2 ) dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Kamion Mercedes Benz me targe TR 4602 J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Koke terheqese MAN me targe AA 409 LH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-522214-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
25.01.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Qender - PERMET;         
Kutal;         Kutal, rruga nacionale Kutal-Permet, pasuria me nr. 36/13, zona 
kadastrale 2348, vol.5, faqe220;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-601096-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.09.2015, ku eshte vendosur: 
Miratimin e personave te autorizuar per te kryer veprime ne emer dhe interes te shoqerise 
prane te gjitha abankave te nivelit te dyte ne Repobliken e Shqiperise. Z. Adrian Çela dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23377A8E-692E-4981-B0C3-CDE95F4C6EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D22E75-2156-4755-A413-E416124E8A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8907772-235E-4A5D-809E-212BA4F7807D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7FC613-C1CE-4D8E-A1E3-555291785925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F876AF06-36AA-467D-99E3-4FCE9D16245B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D547D10-D5DA-425B-B049-B58C6A2C0EAE


14

Z. Albert Kaçi, kane te drejte te perfaqesojne shoqerine dhe te kryejne veprimet, depozitim 
dhe transferta, ne interes te shoqerise ne manure individuale dhe te pavarur pa patur nevoje 
per miratimin paraprak nga njeri apo tjetri administrator, pa asnje kufizim ne emer te 
shoqerise te te gjitha bankat e nivelit te dyte. Personat e mesiperm nuk kane te drejte te 
kryejne terheqje ne menyre individuale. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778996-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 27.06.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, rruga nacionale Gjirokaster-Tepelene, zona 
kadastrale 8541, nr. pasurie 5/30;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832253-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837554-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F5D6B8-C63F-4C91-8DE3-117EC0D7A475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE52F4EA-F03B-46C2-AA71-2524C3B367CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485FE9F1-24E9-4BC4-BBDB-81C12BA8954F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485FE9F1-24E9-4BC4-BBDB-81C12BA8954F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0603C0-C4E8-4352-AF9D-0E735AADA9D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3169338-1636-4E15-B4FD-89037D0E4F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC493A45-C052-4388-8873-EFA5C07194BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC493A45-C052-4388-8873-EFA5C07194BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A079A6C-7BB2-49DD-8739-2B9A7B03A02C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52692709-4A84-4BC7-8048-6C6B047B0CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA89676A-B15D-4F41-96C4-1BE5C1AF8A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0613E4E6-1EC4-4AA3-86C3-7B6DC53A64AC
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Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849380-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1639/6 Prot, date 21.07.2016, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore "KODRA BAILIFF SERVICE" sh.p.k., protokolluar nga 
QKB me Nr.4601 Prot., datë 22.07.2016, ku është urdhëruar: Vendosje e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat e subjektit Petrol Gaz sh.a, me Nipt J83113625U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877348-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1639/14-718-16 Prot. date 08.08.2016, 
leshuar nga shoqeria "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, protokolluar nga QKB me Nr. 9935 
Prot. date 10.08.2016, per heqjen e mases se sekuestros konservative mbi aktivin e 
debitorit Petrol Gaz Sh.a, me NUIS (NIPT) J83113625U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923439-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-986639-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-130936-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.264Prot Nr. 755/1 Dosje, date 
24.01.2017 protokolluar nga QKB me Nr. 1179 Prot., date 24.01.2017, leshuar nga 
shoqeria permbarimore “TDR Group”, ku eshte urdheruar : Pushimi i ekzekutimit te 
Urdherit te Ekzekutimit Nr. 865 date 04.09.2014 pasi debitori ka shlyer plotesisht vleren e 
detyrimit ndaj kreditorit. Zbllokimi nga masa e sekuestros konservative menjehere te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF7F7F2-3DB5-43AE-B34E-AB8442C05EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E370A5-338F-41FF-88BA-C899B50BA865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDAE881-37F5-45AD-AFC6-D41E41409F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A772E8-38AB-4446-B823-FF44139C80BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44918917-0A8B-4715-8B87-E8C5B4D3E937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45A57DB-F8C4-46B7-914A-F15FA38CF372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652DD38E-8E0D-4E92-A75E-3FBE480962BA
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aksioneve te shoqerise “PETROL GAZ” shpk me Nipt J83113625U bllokuar me shkresen 
Nr. 2502 prot date 10.11.2014 te shoqerise Permbarimore “TDR GROUP”sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-245013-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.04.2017 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "Puntore", rruga nacionale Gjirokaster-Tepelene, zona 
kadastrale 8543, nr. pasurie 1/66;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Xarre;         XARRE;         Fshati 
Xarre, rruga Butrint Xare, zona kadastrale 199, nr. pasurie 2544;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-282900-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.789/4 Regj., datë 20.04.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 6782 Prot., date 09.05.2017 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor "DIONIS MEKSHAJ", drejtuar QKB, ku 
është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative ne aksionet qe zoteron debitori 
Subjekti "PETROL GAZ" Sha me NIPT J83113625U, deri ne nje urdher te dyte te 
Permbaruesit Gjyqesor. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-295158-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.05.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjja 3 Heronjte, rruga Ali Pash Tepelena, zona kadastrale 3574, nr. 
pasurie 1017;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D664415-C02E-411D-B2A0-CB7D94274778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37935B8F-509B-400E-BE81-83AE31977A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F079BD92-4D92-466F-BF03-B0915843C2D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E072B38-7547-4F90-8F45-E867D3C6C335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E072B38-7547-4F90-8F45-E867D3C6C335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A75E0F-605D-40F4-947A-E92053459170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB6BAB0-8C57-44B4-A013-FF5EDB5AB321
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-326829-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.789/4 Regj., datë 05.06.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 8452 Prot., date 08.06.2017, lëshuar nga Permbarues 
Gjyqesor "DIONIS MEKSHAJ", drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Heqja e sekuestros 
mbi aksionet qe zoteron debitori subjekti "PETROL GAZ" Sha me NIPT J83113625U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373035-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-479678-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratoreve dt.18.09.2017, per 
te mbyllur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Qender - PERMET;         
Kutal;         Kutal, rruga nacionale Kutal-Permet, pasuria me nr. 36/13, zona kadastrale 
2348, vol.5, faqe220;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-527006-10-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53507362-86DC-4DF5-8AC2-8E824F6CD168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2171E6BD-2F72-498F-A1CC-A80C2383909D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DBEA97-0572-424E-9D94-A9555181A0C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DBEA97-0572-424E-9D94-A9555181A0C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4477EFAD-AE92-4FB7-9F89-3808F87CD1E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E17F60D-F70B-421F-84AE-0FC99849C9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6766D6-DE88-4C0F-9A97-50D5A8B48BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4F1190-7214-4E15-9A7F-8FAE5AC86BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4F1190-7214-4E15-9A7F-8FAE5AC86BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB385B1-03BB-4775-B27E-34FDCC11E96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5434825-11DC-4F81-9054-6A2596A3F608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5434825-11DC-4F81-9054-6A2596A3F608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF9318A-C2CC-4C54-8A52-71F48ADD158A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i kompetencave te administratoreve te shoqerise:  1.Administratoret do te 
veprojne ne emer dhe per llogari te shoqerise si bashke administratore dhe cdo vendim per 
administrim do te jete i nenshkruar nga te dy administratoret bashkarisht (ose me akt 
perfaqesimi noterial per persona te trete).  2.Asnje administrator nuk mund te veproje pa 
miratimin me shkrim te administratorit tjeter per cdo lloj veprimtarie ne emer dhe per 
llogari te shoqerise. 3.Administratoret veprojne bashkarisht per administrimin e shoqerise 
duke perfshire:  -Marrjen e vendimeve per lidhjen e kontratave te reja, zgjidhjen e tyre etj.  
-Kryerjen e cdo veprimi bankar prane cdo banke te nivelit te dyte ku shoqeria ka llogari 
bankare etj.  4. Revokimin e cdo vendimi te meparshem ne lidhje me kompetencat e  
administratoreve. 
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Çela")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("1.Administratoret do te 
veprojne ne emer dhe per llogari te  shoqerise si bashkeadministratore dhe cdo vendim 
per administrim do te jete I nenshkruar nga te dy administratoret bashkarisht (ose me 
akt perfaqesimi noterial per persona te trete) 2.Asnje administrator nuk mund te veproje 
pa miratimin me shkrim te administratorit tjeter per cdo lloj veprimtarie ne emer dhe per 
llogari te shoqerise. 3.Administratoret veprojne bashkarisht per administrimin e 
shoqerise duke perfshire: -marrjen e vendimeve per lidhjen e kontratave te reja, 
zgjidhjen e tyre etj. -kryerjen e cdo veprimi bankar prane cdo banke te nivelit te dyte ku 
shoqeria ka llogari bankare etj. ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Kaçi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("1.Administratoret do te 
veprojne ne emer dhe per llogari te  shoqerise si bashkeadministratore dhe cdo vendim 
per administrim do te jete I nenshkruar nga te dy administratoret bashkarisht (ose me 
akt perfaqesimi noterial per persona te trete) 2.Asnje administrator nuk mund te veproje 
pa miratimin me shkrim te administratorit tjeter per cdo lloj veprimtarie ne emer dhe per 
llogari te shoqerise. 3.Administratoret veprojne bashkarisht per administrimin e 
shoqerise duke perfshire: -marrjen e vendimeve per lidhjen e kontratave te reja, 
zgjidhjen e tyre etj. -kryerjen e cdo veprimi bankar prane cdo banke te nivelit te dyte ku 
shoqeria ka llogari bankare etj. ")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-833276-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin financiar 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650B52AF-5691-459A-AEEC-2177026904EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8385AE3D-BDD5-4414-9552-96F379024150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB5BBCA-41E4-44B6-85A3-E13AFAFDDE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB5BBCA-41E4-44B6-85A3-E13AFAFDDE7A
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-937606-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor 
Gjirokaster Nr. 21-2018-1329/120 date 06.09.2018 ku eshte vendosur: Pranimin pjeserisht 
te kerkeses. Pezullimin e ushtrimit te te drejtave e kompetencave te anetarit te Keshillit te 
Administrimit te shoqerise “Petrol Gaz”sha te paditurit Albert Kaçi, deri ne perfundim te 
gjykimit te ceshtjes se themelit. Pezullimin e te drejtave te ushtrimit te kompetencave te 
administratorit per te paditurin Albert Kaçi, si dhe pezullimin e zbatimit te vendimit te 
asamblese se aksionareve te shoqerise “Petrol Gaz”sha duke u kryer administrimi i 
shoqerise vetem nga administratori Adrian Çela, deri ne perfundim te gjykimit te ceshtjes. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-950065-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit nr.672, date 21.09.2018  “Per sigurimin 
e pjeses se shtuar ne objektin e kunderpadise” ku u vendos:  1.Sigurimin e padise per 
pjesen e shtuar ne objektin e kunderpadise me pale: Shoqeria “Petrol Gaz” sh.a, shoqeria 
“Andkri” sh.p.k, Albert Kaçi, kunder Adrian Çela.  2.Bllokimin e pasurise (te luajtshme 
dhe te paluajtshme) te shoqerise “Petrol Gaz” sh.a dhe ndalimin e kryerjes se çdo veprimi 
administrimi mbi pasurine e shoqerise “Petrol Gaz” sh.a, deri ne daten 01.10.2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-962295-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Shkurtimit te Vendimit nr. 672Akti., date 
12.09.2018 protokolluar me QKB nr.10498Prot., date 17.09.2018 ku eshte vendosur:  1. 
Pranimin  pjeserisht te kerkeses per ndryshimin e masave te sigurimit te padise, te 
vendosur me vendimin nr.120 date 06.09.2018 te Gjykates se Rrethit Gjyqesore 
Gjirokaster. 2.Heqjen e pezullimit te ushtrimit te kompetencave te administratorit Albert 
Kaçine shoqerine “Andkri”shpk. 3.Rrezimin per pjesen tjeter te kerkimeve, ne kerkesen 
per ndryshimin e masave per sigurimin e padise. 4.Pranimin pjeserisht te kerkeses per 
sigurimin e kunderpadise. 5.Pezullimin e ushtrimit te te drejtave dhe kompetencave te 
administrimit ne shoqerine “Andkri”shpk., te administratorit Adrian Çela. 6.Rrezimin per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387F2044-110F-4076-939B-3B1CEFA8A170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4A3897-C10C-4FB9-9686-45E23148D1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0302CA4F-22AC-4318-9E14-D60D0D217B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0302CA4F-22AC-4318-9E14-D60D0D217B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FA2913-8033-4008-9A48-223B3F719BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696DAE72-7F2A-4EA5-9773-2321AECBB6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696DAE72-7F2A-4EA5-9773-2321AECBB6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84D02FB-68AE-4763-BABA-829EA0AB0B6A
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pjesen tjeter te kerkimeve ne kerkesen per sigurimin e kunderpadise. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-020569-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Dispozitivit te Vendimit të Gjykatës së Apelit 
Gjirokastër Nr. 20-2018-968, date 23.11.2018, ku është vendosur: Lenia ne fuqi e vendimit 
Nr. 21-2018-1329/120, date 06.09.2018 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për 
pjesën e rrëzuar të kërkimit. Ndryshimin e vendimit për pjesën e pranuar duke vendosur; 
Rrëzimin e kërkesës  "Për sigurim padie".
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albertkaci4@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463926-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor 
Gjirokaster, Nr.Akti 672/77/53/ 11232-00682-21-2018, Nr.49/21-2020-176 Vendimi, date 
31.01.2020 ku eshte vendosur:  -Pranimi pjeserisht i padise, detyrimi i te paditurti Adrian 
Çela ti paguaje shoqerise “Petrol Gaz”sha shumen 58.353.197 leke si dhe shumen 28.151 
Euro. -Prishja e shoqerise “Petrol Gaz”sha. -Kalimi i shoqerise “Petrol Gaz”sha ne 
likuidim duke emeruar si likuidator , eksperten kontabel Znj. Migena Hana. -Dhenien e 
vendimit me ekzekutim te perkohshem. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Albert Kaçi")         
eshte larguar administratori:            ("Adrian Çela")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Migena Hana")                      Nga data "31/01/2020"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

01/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-481751-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor 
Gjirokaster, Nr. vendimi 21-2020-448/26, data e vendimit 06.03.2020 ku eshte vendosur : 
Shkarkimin dhe çregjistrimin e ekspertes znj. Migela Hana nga detyra e likuidatores te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527B1DE0-C2C6-4368-8114-538B169B27F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD1FC60-F065-43DC-971A-64A6A4C9CEE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD1FC60-F065-43DC-971A-64A6A4C9CEE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAF14A9-7392-4392-9CBE-676C86D25DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A1CE5E-8305-414F-8E23-091E016E75C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF12017-1B99-4A5B-AE7D-CBDF4E77A8F8
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shoqerise "PETROL GAZ" sh.a dhe caktimin si likuidator te shoqerise z. Gentian 
Barjamaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Gentian Barjamaj")                      Nga data 
"06/03/2020"           
eshte larguar likuiduesi:            ("Migena Hana")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-490538-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.04.2020, per mbyllje adresash 
dytesore. Depozitimi i kerkeses date 22.04.2020, per deklarim ne te dhenat vullnetare
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692021988")         
E-Mail ishte            ("albertkaci4@gmail.com")          u be            
("gentibarjamaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Koke terheqese MAN me targe AA 409 LH;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Kamion Mercedes Benz me targe TR 4602 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Lagjja 26 Mars, rruga "Kombetare Sarande-Butrint", zona kadastrale 2297, nr. pasurie 
7/11;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         JORGUCAT;         Fshati Jorgucat, godine 2-kateshe, brenda ambjeteve te 
shoqerise Petrol Gaz ShA, zona kadastrale 2007, nr. pasurie 174;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Bot gazi ACERBI me targe GJ 7137 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Koke terheqese VOLVO me targe GJ 3084 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot Gazi, IVECO me targe AA 524 FA;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Koke terheqese MAN me targe AA 281 JT;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobot gazi NISSAN me targe AA 139 CG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
Mezez, rruga "Autostrada Tirane-Durres km2, zona kadastrale 2679, nr. pasurie 34/12;         
"
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
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GJIROKASTER;         GJ 8462 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Bot Gazi ACERBI me targe ACR 451;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         FIAT DOBLO me targa TR 0415 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr. 3, rruga Idriz Alidhima, zona kadastrale 8641, nr. pasurie 9/450;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Puntore, ish blloku i Furave, rruga nacionale Gjirokaster, 
godine 1-kateshe, zona kadastrale 8541;         "
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608817-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 517 Prot, Nr. 430 Regj, date 
16.10.2020 protokolluar nga QKB me Nr.9495 Prot date 21.10.2020 lëshuar nga 
përmbarues gjyqësor Ilia Elezi , ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative ndaj 50% të kuotave apo aksioneve në pronësi/bashkëpronësi të debitorit 
Adrian Çela tek Shoqëria “ PETROL GAZ” Sha me NUIS J83113625U. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795228-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 383 Prot, Nr. 430 Regj, datë 
01.10.2021, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Ilia Elezi, protokolluar nga QKB me 
Nr.13405/2 Prot datë 04.10.2021 ku është urdhëruar:“Heqja e sekuestros konservative ndaj 
50% të kuotave/aksioneve në pronësi/bashkëpronësi të debitorit Adrian Çela tek Shoqëria 
“PETROL GAZ” SHA me NUIS J83113625U”.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879942-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 20-2021-478/180., Datë 
28.05.2021, Nr.Regj.Them. 205/253/21234-00147-20-2020, datë  regjistrimi 06.05.2020  
të Gjykatës së Apelit, Gjirokastër, ku është vendosur: 1.Prishja e vendimit civil nr.21-
2020-176/49, datë 31.01.2020, të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Gjirokastër dhe kthimin e 
çështjes për rigjykim, në po atë gjykatë, me tjetër përbërje trupi gjykues. 
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Datë           :29/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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